
 

 

 
РЕПЬЕВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ВЕСТНИК 

 

№131 
 

06 МАРТА 2015 ГОДА 
 

ЧАСТЬ 3 
 
 

 

 

 

 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ 



2 

«РЕПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК» - официальное печатное 

средство массовой информации органов местного самоуправления Репьевского 

муниципального района для опубликования муниципальных правовых актов, 

обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного 

значения, доведения до сведения жителей Репьевского муниципального района 

официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии 

Репьевского муниципального района, о развитии его общественной инфраструктуры 

и иной официальной информации. 

 

- Учрежден в декабре 2007 года (решение Совета народных депутатов Репьевского 

муниципального района от 19.11.2007 года № 221) в соответствии с Федеральным 

законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Российской Федерации «О средствах массовой информации», 

Уставом Репьевского муниципального района. 

«Репьевский муниципальный вестник» состоит из трех разделов: 

- в первом разделе публикуются решения и иные нормативные акты Совета 

народных депутатов Репьевского муниципального района; 

- во втором разделе публикуются нормативные правовые акты администрации 

Репьевского муниципального района; 

- в третьем разделе публикуются нормативные правовые акты органов местного 

самоуправления сельских поселений Репьевского муниципального района  

 

РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ: 

-Шорстов Дмитрий Александрович – заместитель главы администрации, 

руководитель аппарата администрации Репьевского муниципального района; 

-Будин Дмитрий Анатольевич – директор МКУ «Управление делами»; 

-Черкашин Евгений Константинович – начальник юридического отдела 

администрации муниципального района; 

-Качура Павел Александрович – юрисконсульт юридического отдела администрации 

муниципального района. 

 

Тираж – 54 экземпляра; 

Распространяется – бесплатно, согласно списку рассылки, определяемому 

администрацией Репьевского муниципального района. 

Изготовлен - администрацией Репьевского муниципального района: с. Репьевка, пл. 

Победы, д.1 тел. Для справок (47374) 2-27-04. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

СОДЕРЖАНИЕ 

 

РАЗДЕЛ 3 

 

 

Решение Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от «04» марта 2015 г. № 149 «О продлении полномочий Совета народных депутатов Бутырского 

сельского поселения четвертого созыва, депутатов Совета и главы Бутырского сельского поселения» .................................5 

 

Решение Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от «04» марта 2015 г. № 162 «О продлении полномочий Совета народных депутатов Истобинского 

сельского поселения четвертого созыва, депутатов Совета и главы Истобинского сельского поселения» 

………………………………………………………………………………………………………………………..……………..5 

 

Решение Совета народных депутатов Колбинского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от «04» марта 2015 г. № 154 «О продлении полномочий Совета народных депутатов Колбинского 

сельского поселения четвертого созыва, депутатов Совета и главы Колбинского сельского поселения» ...............................6 

 

Решение Совета народных депутатов Краснолипьевского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от «04» марта 2015 г. № 166 «О продлении полномочий Совета народных депутатов 

Краснолипьевского сельского поселения четвертого созыва, депутатов Совета и главы Краснолипьевского сельского 

поселения» …………………………………………………………………………………………………….…………………...6 

 

Решение Совета народных депутатов Новосолдатского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от «04» марта 2015 г. № 142 «О продлении полномочий Совета народных депутатов 

Новосолдатского сельского поселения четвертого созыва, депутатов Совета и главы Новосолдатского сельского 

поселения» ........................................................................................................................... .............................................................7 

 

Решение Совета народных депутатов Осадчевского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от «04» марта 2015 г. № 135 «О продлении полномочий Совета народных депутатов Осадчевского 

сельского поселения четвертого созыва, депутатов Совета и главы Осадчевского сельского поселения» 

........................................................................................................................................................... .................................................7 

 

Решение Совета народных депутатов Платавского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от «04» марта 2015 г. № 139 «О продлении полномочий Совета народных депутатов Платавского 

сельского поселения четвертого созыва, депутатов Совета и главы Платавского сельского поселения» ................................8 

 

Решение Совета народных депутатов Репьевского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от «04» марта 2015 г. № 215 «О продлении полномочий Совета народных депутатов Репьевского 

сельского поселения четвертого созыва, депутатов Совета и главы Репьевского сельского поселения» ................................8 

 

Решение Совета народных депутатов Россошанского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от «04» марта 2015 г. № 152 «О продлении полномочий Совета народных депутатов Россошанского 

сельского поселения четвертого созыва, депутатов Совета и главы Россошанского сельского поселения» 

..........................................................................................................................................................................................................9 

 

Решение Совета народных депутатов Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от «04» марта 2015 г. № 130 «О продлении полномочий Совета народных депутатов 

Россошкинского сельского поселения четвертого созыва, депутатов Совета и главы Россошкинского сельского 

поселения» ......................................................................................................................................................................................9 

 

Решение Совета народных депутатов Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от «04» марта 2015 г. № 145 «О продлении полномочий Совета народных депутатов Скорицкого 

сельского поселения четвертого созыва, депутатов Совета и главы Скорицкого сельского поселения» ...............................10 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Решение Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от «04» марта 2015 г. № 150 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов 

Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения» ................................................................................................11 

 

Решение Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от «04» марта 2015 г. № 163 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов 

Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения» ............................................................................................13 

 

Решение Совета народных депутатов Колбинского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от «04» марта 2015 г. № 153 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов 

Совета народных депутатов Колбинского сельского поселения» .............................................................................................15 

 

Решение Совета народных депутатов Краснолипьевского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от «04» марта 2015 г. № 167 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов 

Совета народных депутатов Краснолипьевского сельского поселения» ..................................................................................17 

 

Решение Совета народных депутатов Новосолдатского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от «04» марта 2015 г. № 143 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов 

Совета народных депутатов Новосолдатского сельского поселения» ......................................................................................19 

 

Решение Совета народных депутатов Осадчевского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от «04» марта 2015 г. № 136 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов 

Совета народных депутатов Осадчевского сельского поселения» ...........................................................................................21 

 

Решение Совета народных депутатов Платавского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от «04» марта 2015 г. № 138 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов 

Совета народных депутатов Платавского сельского поселения» ..............................................................................................23 

 

Решение Совета народных депутатов Репьевского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от «04» марта 2015 г. № 216 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов 

Совета народных депутатов Репьевского сельского поселения» ...............................................................................................25 

 

Решение Совета народных депутатов Россошанского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от «04» марта 2015 г. № 152 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов 

Совета народных депутатов Россошанского сельского поселения» .................... .....................................................................27 

 

Решение Совета народных депутатов Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от «04» марта 2015 г. № 129 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов 

Совета народных депутатов Россошкинского сельского поселения» .......................................................................................29 

 

Решение Совета народных депутатов Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области от «04» марта 2015 г. № 144 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов 

Совета народных депутатов Скорицкого сельского поселения» ...............................................................................................31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

РАЗДЕЛ 3 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БУТЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

«04» марта 2015 г. № 149 

                   с. Бутырки  

О продлении полномочий Совета народных 

депутатов Бутырского сельского поселения 

четвертого созыва, депутатов Совета и главы 

Бутырского сельского поселения  

 

В связи с истечением срока полномочий Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения 

четвертого созыва, установленного частью 6 статьи 26 Устава Бутырского сельского поселения,  переносом дня 

голосования на выборах в органы местного самоуправления на второе воскресенье сентября года, в котором истекают 

сроки полномочий указанных органов и депутатов указанных органов,  в соответствии с частью 3 статьи 10, частью 2 

статьи 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных 

депутатов Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области р е ш и л : 

1. Полномочия Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения четвертого созыва и депутатов 

Совета считать продленными до дня начала работы Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения пятого 

созыва, избранного в единый день голосования 13 сентября 2015 года. 

2. Полномочия главы Бутырского сельского поселения Фирсова Романа Викторовича считать продленными до 

дня вступления в должность вновь избранного главы Бутырского сельского поселения. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения  Р.В. Фирсов 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

«04» марта 2015 г. № 162 

с. Истобное 

О продлении полномочий Совета народных 

депутатов Истобинского сельского поселения 

четвертого созыва, депутатов Совета и главы 

Истобинского сельского поселения 
 

В связи с истечением срока полномочий Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения 

четвертого созыва, установленного частью 6 статьи 26 Устава Истобинского сельского поселения,  переносом дня 

голосования на выборах в органы местного самоуправления на второе воскресенье сентября года, в котором истекают 

сроки полномочий указанных органов и депутатов указанных органов,  в соответствии с частью 3 статьи 10, частью 2 

статьи 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных 

депутатов Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области решил:  

1. Полномочия Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения четвертого созыва и депутатов 

Совета считать продленными до дня начала работы Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения 

пятого созыва, избранного в единый день голосования 13 сентября 2015 года. 

2. Полномочия главы Истобинского сельского поселения Аристовой Валентины Ивановны считать 

продленными до дня вступления в должность вновь избранного главы Истобинского сельского поселения. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник». 

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения  В.И. Аристова 



6 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

«04» марта 2015 года№154 

с. Колбино  

О продлении полномочий Совета народных депутатов 

Колбинского сельского поселения четвертого созыва, 

депутатов Совета и главы Колбинского сельского 

поселения  

 

 В связи с истечением срока полномочий Совета народных депутатов Колбинского сельского поселения 

четвертого созыва, установленного частью 6 статьи 26 Устава Колбинского сельского поселения, переносом дня 

голосования на выборах в органы местного самоуправления на второе воскресенье сентября года, в котором истекают 

сроки полномочий указанных органов и депутатов указанных органов, в соответствии с частью 3 статьи 10, частью 2 

статьи 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных 

депутатов Колбинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Полномочия Совета народных депутатов Колбинского сельского поселения четвертого созыва и депутатов 

Совета считать продленными до дня начала работы Совета народных депутатов Колбинского поселения пятого созыва, 

избранного в единый день голосования 13 сентября 2015 года. 

2. Полномочия главы Колбинского сельского поселения Симонцевой Валентины Николаевны считать 

продленными до дня вступления в должность вновь избранного главы Колбинского сельского поселения. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник». 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу сельского поселения В.Н. Симонцеву. 

 

Глава сельского поселения  В.Н. Симонцева 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЛИПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

« 04 » марта 2015 г. № 166 

с. Краснолипье 

О продлении полномочий Совета народных 

депутатов Краснолипьевского сельского 

поселения четвертого созыва, депутатов Совета 

и главы Краснолипьевского сельского 

поселения 

 

 В связи с истечением срока полномочий Совета народных депутатов Краснолипьевского сельского поселения 

четвертого созыва, установленного частью 6 статьи 26 Устава Краснолипьевского сельского поселения, переносом дня 

голосования на выборах в органы местного самоуправления на второе воскресенье сентября года, в котором истекают 

сроки полномочий указанных органов и депутатов указанных органов, в соответствии с частью 3 статьи 10, частью 2 

статьи 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных 

депутатов Краснолипьевского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области р е ш и 

л :  
1. Полномочия Совета народных депутатов Краснолипьевского сельского поселения четвертого созыва и 

депутатов Совета считать продленными до дня начала работы Совета народных депутатов Краснолипьевского 

поселения пятого созыва, избранного в единый день голосования 13 сентября 2015 года. 

2. Полномочия главы Краснолипьевского сельского поселения Ерёминой Тамары Ивановны считать 

продленными до дня вступления в должность вновь избранного главы Краснолипьевского сельского поселения. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник». 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу  сельского поселения Ерёмину Т.И. 

 

Глава сельского поселения Т.И. Ерёмина 



7 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ НОВОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

«04» марта 2015 года № 142 

с. Новосолдатка 

О продлении полномочий Совета  

народных депутатов Новосолдатского  

сельского поселения четвертого  

созыва, депутатов Совета и главы  

Новосолдатского сельского поселения   

 

 В связи с истечением срока полномочий Совета народных депутатов Новосолдатского сельского поселения 

четвертого созыва, установленного частью 6 статьи 26 Устава Новосолдатского сельского поселения,  переносом дня 

голосования на выборах в органы местного самоуправления на второе воскресенье сентября года, в котором истекают 

сроки полномочий указанных органов и депутатов указанных органов, в соответствии с частью 3 статьи 10, частью 2 

статьи 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных 

депутатов Новосолдатского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области р е ш и л: 

1. Полномочия Совета народных депутатов Новосолдатского сельского поселения четвертого созыва и депутатов 

Совета считать продленными до дня начала работы Совета народных депутатов Новосолдатского сельского поселения 

пятого созыва, избранного в единый день голосования 13 сентября 2015 года. 

2. Полномочия главы Новосолдатского сельского поселения Черникова Леонида Николаевича считать 

продленными до дня вступления в должность вновь избранного главы Новосолдатского сельского поселения. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой . 

 

Глава сельского поселения                                                                               Л.Н.Черников 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОСАДЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

«04» марта 2015 г. № 135 

с. Осадчее 

 О продлении полномочий Совета  

народных депутатов Осадчевского  

сельского поселения четвертого  

созыва, депутатов Совета и главы  

Осадчевского сельского поселения   

 В связи с истечением срока полномочий Совета народных депутатов Осадчевского сельского поселения 

четвертого созыва, установленного частью 6 статьи 26 Устава Осадчевского сельского поселения, переносом дня 

голосования на выборах в органы местного самоуправления на второе воскресенье сентября года, в котором истекают 

сроки полномочий указанных органов и депутатов указанных органов, в соответствии с частью 3 статьи 10, частью 2 

статьи 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных 

депутатов Осадчевского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Полномочия Совета народных депутатов Осадчевского сельского поселения четвертого созыва и депутатов 

Совета считать продленными до дня начала работы Совета народных депутатов Осадчевского сельского поселения 

пятого созыва, избранного в единый день голосования 13 сентября 2015 года. 

2. Полномочия главы Осадчевского сельского поселения Трефилова Владимира Михайловича считать 

продленными до дня вступления в должность вновь избранного главы Осадчевского сельского поселения. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения   В.М.Трефилов 



8 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

«04» марта 2015 года № 139 

с.  Платава 

 

 О продлении полномочий Совета  

народных депутатов Платавского 

сельского поселения четвертого  

созыва, депутатов Совета и главы  

Платавского сельского поселения   

 В связи с истечением срока полномочий Совета народных депутатов Платавского сельского поселения 

четвертого созыва, установленного частью 6 статьи 26 Устава Платавского сельского поселения,  переносом дня 

голосования на выборах в органы местного самоуправления на второе воскресенье сентября года, в котором истекают 

сроки полномочий указанных органов и депутатов указанных органов,  в соответствии с частью 3 статьи 10, частью 2 

статьи 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных 

депутатов Платавского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Полномочия Совета народных депутатов Платавского сельского поселения четвертого созыва и депутатов 

Совета считать продленными до дня начала работы Совета народных депутатов Платавского сельского поселения 

пятого созыва, избранного в единый день голосования 13 сентября 2015 года. 

2. Полномочия главы Платавского сельского поселения Горбунова Василия Васильевича  считать продленными 

до дня вступления в должность вновь избранного главы Платавского сельского поселения. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения  В.В. Горбунов 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

«04» марта 2015   г. №  215  . 

с. Репьевка 

О продлении полномочий Совета 

народных депутатов Репьевского 

сельского поселения четвертого 

созыва, депутатов Совета и главы 

Репьевского сельского поселения 

 В связи с истечением срока полномочий Совета народных депутатов Репьевского сельского поселения 

четвертого созыва, установленного частью 6 статьи 26 Устава Репьевского сельского поселения,  переносом дня 

голосования на выборах в органы местного самоуправления на второе воскресенье сентября года, в котором истекают 

сроки полномочий указанных органов и депутатов указанных органов,  в соответствии с частью 3 статьи 10, частью 2 

статьи 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных 

депутатов Репьевского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Полномочия Совета народных депутатов Репьевского сельского поселения четвертого созыва и депутатов 

Совета считать продленными до дня начала работы Совета народных депутатов Репьевского сельского поселения 

пятого созыва, избранного в единый день голосования 13 сентября 2015 года. 

2. Полномочия главы Репьевского сельского поселения Сидельникова Геннадия Васильевича считать 

продленными до дня вступления в должность вновь избранного главы Репьевского сельского поселения. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения                                                                              Г.В. Сидельников 



9 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«04» марта 2015 года №153 

с.  Россошь 

 

 О продлении полномочий Совета  

народных депутатов Россошанского 

сельского поселения четвертого  

созыва, депутатов Совета и главы  

Россошанского сельского поселения   

 

 В связи с истечением срока полномочий Совета народных депутатов Россошанского сельского поселения 

четвертого созыва, установленного частью 6 статьи 26 Устава Россошанского сельского поселения,  переносом дня 

голосования на выборах в органы местного самоуправления на второе воскресенье сентября года, в котором истекают 

сроки полномочий указанных органов и депутатов указанных органов,  в соответствии с частью 3 статьи 10, частью 2 

статьи 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных 

депутатов Россошанского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Полномочия Совета народных депутатов Россошанского сельского поселения четвертого созыва и депутатов 

Совета считать продленными до дня начала работы Совета народных депутатов Россошанского сельского поселения 

пятого созыва, избранного в единый день голосования 13 сентября 2015 года. 

2. Полномочия главы Россошанского сельского поселения Рахманиной Валентины Ивановны считать 

продленными до дня вступления в должность вновь избранного главы Россошанского сельского поселения. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения  В.И. Рахманина 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РОССОШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

«04» марта 2015 года №130 

с.  Россошки 

 

 О продлении полномочий Совета  

народных депутатов Россошкинского 

сельского поселения четвертого  

созыва, депутатов Совета и главы  

Россошкинского сельского поселения   

 

 В связи с истечением срока полномочий Совета народных депутатов Россошкинского сельского поселения 

четвертого созыва, установленного частью 6 статьи 26 Устава Россошкинского сельского поселения,  переносом дня 

голосования на выборах в органы местного самоуправления на второе воскресенье сентября года, в котором истекают 

сроки полномочий указанных органов и депутатов указанных органов,  в соответствии с частью 3 статьи 10, частью 2 

статьи 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных 

депутатов Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области р е ш и л 

:  
1. Полномочия Совета народных депутатов Россошкинского сельского поселения четвертого созыва и 

депутатов Совета считать продленными до дня начала работы Совета народных депутатов Россошкинского сельского 

поселения пятого созыва, избранного в единый день голосования 13 сентября 2015 года. 



10 

2. Полномочия главы Россошкинского сельского поселения Анохиной Татьяны Алексеевны считать 

продленными до дня вступления в должность вновь избранного главы Россошкинского сельского поселения. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения  Т.А. Анохина 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«04» марта 2015 года № 145 

с.  Усть-Муравлянка 

 

 

 О продлении полномочий Совета  

народных депутатов Скорицкого 

сельского поселения четвертого  

созыва, депутатов Совета и главы  

Скорицкого сельского поселения   

 

 

 В связи с истечением срока полномочий Совета народных депутатов Скорицкого сельского поселения 

четвертого созыва, установленного частью 6 статьи 26 Устава Скорицкого сельского поселения,  переносом дня 

голосования на выборах в органы местного самоуправления на второе воскресенье сентября года, в котором истекают 

сроки полномочий указанных органов и депутатов указанных органов,  в соответствии с частью 3 статьи 10, частью 2 

статьи 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных 

депутатов Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Полномочия Совета народных депутатов Скорицкого сельского поселения четвертого созыва и депутатов 

Совета считать продленными до дня начала работы Совета народных депутатов Скорицкого сельского поселения пятого 

созыва, избранного в единый день голосования 13 сентября 2015 года. 

2. Полномочия главы Скорицкого сельского поселения Мельникова Николая Андреевича считать продленными 

до дня вступления в должность вновь избранного главы Скорицкого сельского поселения. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения  Н.А. Мельников 

 

 

 

 

 

 



11 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БУТЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«04» марта 2015 г. № 150 

                   с. Бутырки  

Об утверждении схемы избирательных округов 

по выборам депутатов Совета народных 

депутатов Бутырского сельского поселения  

 

 

Рассмотрев решение Избирательной комиссии Бутырского сельского поселения от «27» ноября 2014 года №5 

«Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Бутырского 

сельского поселения», руководствуясь статьей 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Закона Воронежской области 

«Избирательный кодекс Воронежской области», частью 3 статьи 14 Устава Бутырского сельского поселения, на 

основании данных о численности избирателей на 01.01.2015 г. Совет народных депутатов Бутырского сельского 

поселения Репьевского муниципального района решил: 

1. Образовать на территории сельского поселения один десятимандатный избирательный округ по выборам 

депутатов Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения в границах сельского поселения (приложение 

1). 

2. Утвердить графическое изображение избирательного округа согласно приложению (приложение 2). 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте Репьевского муниципального района в разделе «Выборы депутатов Советов народных депутатов 

сельских поселений пятого созыва 13 сентября 2015 года» в срок до 9 марта 2015 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения 

 
 

Р.В. Фирсов 

 

 

Приложение 1 

к решению Совета народных 

депутатов Бутырского сельского  

поселения от 4 марта 2015 г. № 150 

 

 

С Х Е М А  

многомандатного избирательного округа  

для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов  

Бутырского сельского поселения  

 

Десятимандатный избирательный округ 

В него входят избиратели, проживающие в с.Бутырки, х.Екатериновка, х.Зарослый, х.Какуринка, 

х.Корнеевка, х.Крестьянский, х.Ключи, пос.Комсомолец, х.Обрез, х.Сердюки. 

Количество избирателей – 1002. 

 

Место нахождения избирательной комиссии Бутырского сельского поселения: 

396380, Воронежская область, Репьевский район, с.Бутырки, ул.Дружбы, д.4 

Тел.: (47374) 34-5-23 

 

Глава сельского поселения 

 
 

Р.В. Фирсов 

 

 

 

 



12 

Приложение 2 

к решению Совета народных 

депутатов Бутырского сельского  

поселения от 4 марта 2015 г. № 150 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ  

схемы десятимандатного избирательного округа  

по выборам депутатов Совета народных депутатов Бутырского сельского поселения 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«04» марта 2015 г. № 163 

с. Истобное 

Об утверждении схемы избирательных округов 

по выборам депутатов Совета народных 

депутатов Истобинского сельского поселения  

 

Рассмотрев решение Избирательной комиссии Истобинского сельского поселения от «27» ноября 2014 года № 

5 «Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Истобинского 

сельского поселения», руководствуясь статьей 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Закона Воронежской области 

«Избирательный кодекс Воронежской области», частью 3 статьи 14 Устава Истобинского сельского поселения, на 

основании данных о численности избирателей на 01.01.2015 г. Совет народных депутатов Истобинского сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области решил: 

1. Образовать на территории сельского поселения один десятимандатный избирательный округ по выборам 

депутатов Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения в границах сельского поселения (приложение 

1). 

2. Утвердить графическое изображение избирательного округа согласно приложению (приложение 2). 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте Репьевского муниципального района в разделе «Выборы депутатов Советов народных депутатов 

сельских поселений пятого созыва 13 сентября 2015 года» в срок до 9 марта 2015 года; 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения  В.И. Аристова 

 

 

Приложение 1 

к решению Совета народных 

депутатов Истобинского сельского  

поселения от 04 марта 2015 г. № 163 

 

СХЕМА 

многомандатного избирательного округа  

для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов  

Истобинского сельского поселения  

 

десятимандатный избирательный округ 

В него входят избиратели, проживающие  в  с. Истобное, пос. Новая Жизнь, пос. Ленинский Путь.  

Количество избирателей – 1266. 

 

Место нахождения избирательной комиссии Истобинского сельского поселения:  

396384 Воронежская область, Репьевский район, с. Истобное,  ул. Терешковой, д.34 

Тел.: (47374) 37-1-30 

 

Глава сельского поселения 

 
 

В.И. Аристова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

Приложение 2 

к решению Совета народных 

депутатов Истобинского сельского  

поселения от 04 марта 2015г. № 163 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ  

схемы десятимандатного избирательного округа  

по выборам депутатов Совета народных депутатов  

Истобинского сельского поселения 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

«04» марта 2014 года№ 153 

с. Колбино 

 

Об утверждении схемы избирательных округов 

по выборам депутатов Совета народных 

депутатов Колбинского сельского поселения  

  

Рассмотрев решение Избирательной комиссии Колбинского сельского поселения от «27» ноября 2014 года 

№5 «Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Колбинского 

сельского поселения», руководствуясь статьей 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Закона Воронежской области 

«Избирательный кодекс Воронежской области», частью 3 статьи 14 Устава Колбинского сельского поселения, на 

основании данных о численности избирателей на 01.01.2015 г. Совет народных депутатов Колбинского сельского 

поселения решил: 

1. Образовать на территории сельского поселения один десяти мандатный избирательный округ по выборам 

депутатов Совета народных депутатов Колбинского сельского поселения в границах сельского поселения (приложение 

1). 

2. Утвердить графическое изображение избирательного округа согласно приложению (приложение 2). 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте Репьевского муниципального района в разделе «Выборы депутатов Советов народных депутатов 

сельских поселений пятого созыва 13 сентября 2015 года» в срок до 9 марта 2015 года. 

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу сельского поселения В.Н. Симонцеву. 

 

 

Глава сельского поселения 

 
 

В.Н. Симонцева 

 

Приложение 1  

к решению Совета народных депутатов Колбинского 

сельского поселения от 4 марта 2015г. № 153 

 

С Х Е М А  

многомандатного избирательного округа  

для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов  

Колбинского сельского поселения  

 

Десятимандатный избирательный округ 

В него входят избиратели, проживающие в с. Колбино, с. Прилепы, х. Сасовка 1-я, х. Сасовка 2-я. 

Количество избирателей – 942. 

Место нахождения избирательной комиссии Колбинского сельского поселения:  

396372 Воронежская область, Репьевский район, с. Колбино, ул. Советская, д.18 

Тел.: (47374) 31-1-22 

 

Глава сельского поселения 

 
 

В.Н. Симонцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

Приложение 2  

к решению Совета народных депутатов 

Колбинского сельского поселения от 4 

марта 2015г. № 153 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ  

схемы десятимандатного избирательного округа  

по выборам депутатов Совета народных депутатов Колбинского сельского поселения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЛИПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 04 » марта 2015 г. № 167 

с. Краснолипье 

Об утверждении схемы избирательных округов 

по выборам депутатов Совета народных 

депутатов Краснолипьевского сельского 

поселения 

 

Рассмотрев решение Избирательной комиссии Краснолипьевского сельского поселения от 27 ноября 2014 года 

№ 35 «Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов 

Краснолипьевского сельского поселения», руководствуясь статьей 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Закона 

Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», частью 3 статьи 14 Устава Краснолипьевского 

сельского поселения, на основании данных о численности избирателей на 01.01.2015 г. Совет народных депутатов 

Краснолипьевского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области решил: 

1. Образовать на территории сельского поселения один десятимандатный избирательный округ по выборам 

депутатов Совета народных депутатов Краснолипьевского сельского поселения в границах сельского поселения 

(приложение 1). 

2. Утвердить графическое изображение избирательного округа согласно приложению (приложение 2). 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте Репьевского муниципального района в разделе «Выборы депутатов Советов народных депутатов 

сельских поселений пятого созыва 13 сентября 2015 года» в срок до 9 марта 2015 года. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу  сельского поселения Ерёмину Т.И. 

 

 

Глава сельского поселения 

 
 

Т.И. Ерёмина 

 

Приложение 1  

к решению Совета народных депутатов 

Краснолипьевского сельского поселения 

от 4 марта 2015г. № 167 

 

 

С Х Е М А  

многомандатного избирательного округа  

для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов  

Краснолипьевского сельского поселения  

десятимандатный  избирательный округ 

В него входят избиратели, проживающие в с. Краснолипье, х. Дубинин 

Количество избирателей – 1311. 

Место нахождения избирательной комиссии Краснолипьевского сельского поселения:  

396385 Воронежская область, Репьевский район, с. Краснолипье, пл. Ленина, д.4 

Тел.: (47374) 33-1-35 

 

Глава сельского поселения 

 

 

Т.И. Ерёмина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

Приложение 2  

к решению Совета народных депутатов 

Краснолипьевского сельского поселения 

от 4 марта 2015 г. № 167 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ  

схемы десятимандатного избирательного округа  

по выборам депутатов Совета народных депутатов  

Краснолипьевского сельского поселения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ НОВОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

«04» марта 2015 года № 143 

     с. Новосолдатка  

 

Об утверждении схемы избирательных округов 

по выборам депутатов Совета народных 

депутатов Новосолдатского сельского поселения  

  

Рассмотрев решение Избирательной комиссии Новосолдатского сельского поселения от «27» ноября 2014 года № 5 

«Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Новосолдатского 

сельского поселения», руководствуясь статьей 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Закона Воронежской области 

«Избирательный кодекс Воронежской области», частью 3 статьи 14 Устава Новосолдатского сельского поселения, на 

основании данных о численности избирателей на 01.01.2015 г. Совет народных депутатов Новосолдатского сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области р е ш и л: 

1. Образовать на территории сельского поселения один семимандатный избирательный округ по выборам 

депутатов Совета народных депутатов Новосолдатского сельского поселения в границах сельского поселения 

(приложение 1). 

2.  Утвердить графическое изображение избирательного округа согласно приложению (приложение 2). 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов местного 

самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте Репьевского муниципального района в разделе «Выборы депутатов Советов народных депутатов 

сельских поселений пятого созыва 13 сентября 2015 года» в срок до 9 марта 2015 года. 

  4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения 

 
 

Л.Н.Черников 

Приложение 1  

к решению Совета народных 

депутатов Новосолдатского                

сельского поселения 

от 4 марта 2015 г. № 143 

 

 

С Х Е М А  

многомандатного избирательного округа  

для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов  

Новосолдатского сельского поселения  

Семимандатный избирательный округ 

В него входят избиратели, проживающие в с.Новосолдатка 

Количество избирателей – 704 

Место нахождения избирательной комиссии Новосолдатского сельского поселения:  

396386, Воронежская область, Репьевский район, с.Новосолдатка,      

ул.Ленина, д.74 

Тел.: (47374) 33-2-34 

 

Глава сельского поселения 

 
 

Л.Н. Черников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 

Приложение 2  

к решению Совета народных 

депутатов Новосолдатского  

сельского поселения 

от 4 марта 2015 г. № 143 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ  

схемы семимандатного избирательного округа 

 по выборам депутатов Совета народных депутатов  

Новосолдатского сельского поселения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОСАДЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

«04» марта 2015 г. № 136 

              с. Осадчее 

Об утверждении схемы избирательных 

округов по выборам депутатов Совета 

народных депутатов Осадчевского  

сельского поселения  

  

Рассмотрев решение Избирательной комиссии Осадчевского сельского поселения от «27» ноября 2014 года № 

5 «Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Осадчевского 

сельского поселения», руководствуясь статьей 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Закона Воронежской области 

«Избирательный кодекс Воронежской области», частью 3 статьи 14 Устава Осадчевского сельского поселения, на 

основании данных о численности избирателей на 01.01.2015 г., Совет народных депутатов Осадчевского сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области решил: 

1. Образовать на территории сельского поселения один семимандатный избирательный округ по выборам 

депутатов Совета народных депутатов Осадчевского сельского поселения в границах сельского поселения (приложение 

1). 

2. Утвердить графическое изображение избирательного округа согласно приложению (приложение 2). 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте Репьевского муниципального района в разделе «Выборы депутатов Советов народных депутатов 

сельских поселений пятого созыва 13 сентября 2015 года» в срок до 9 марта 2015 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения 

 
 

В.М. Трефилов 

Приложение 1 

к решению Совета народных 

депутатов Осадчевского сельского 

поселения от «04» марта 2015 г. № 136 

 

С Х Е М А  

многомандатного избирательного округа  

для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов  

Осадчевского сельского поселения  

Семимандатный  избирательный округ 

В него входят избиратели, проживающие  в  с. Осадчее, х. Прилужный 

Количество избирателей – 370 

 

Место нахождения избирательной комиссии Осадчевского сельского поселения:  

396383 Воронежская область, Репьевский район, с. Осадчее, ул. Мира, д.141 

Тел.: (47374) 35-1-46 

 

 

Глава сельского поселения 

 

 

 

В.М. Трефилов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 

Приложение 2 

к решению Совета народных 

депутатов Осадчевского сельского 

поселения от «04» марта 2015 г. № 136 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ  

схемы семимандатного избирательного округа по выборам депутатов  

Совета народных депутатов Осадчевского сельского поселения 

 

 
 

 

 

 



23 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 04 » марта 2015 г. № 138 

с. Платава 

 

Об утверждении схемы избирательных округов 

по выборам депутатов Совета народных 

депутатов Платавского сельского поселения 

  

Рассмотрев решение Избирательной комиссии Платавского сельского поселения от 27 ноября 2014 года №5 «Об 

определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Платавского сельского 

поселения», руководствуясь статьей 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Закона Воронежской области «Избирательный 

кодекс Воронежской области», частью 3 статьи 14 Устава Платавского сельского поселения, на основании данных о 

численности избирателей на 01.01.2015 г. Совет народных депутатов Платавского сельского поселения Репьевского 

муниципального района Воронежской области решил: 

1. Образовать на территории сельского поселения один десятимандатный избирательный округ по выборам 

депутатов Совета народных депутатов Платавского сельского поселения в границах сельского поселения (приложение 

1). 

2.  Утвердить графическое изображение избирательного округа согласно приложению (приложение 2). 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов местного 

самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте Репьевского муниципального района в разделе «Выборы депутатов Советов народных депутатов 

сельских поселений пятого созыва 13 сентября 2015 года» в срок до 9 марта 2015 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения  

В.В. Горбунов 

 

 

Приложение 1  

к решению Совета народных 

депутатов Платавского  

сельского поселения  

от 4 марта 2015г. № 138 

С Х Е М А  

многомандатного избирательного округа  

для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов  

Платавского сельского поселения  

Десятимандатный  избирательный округ 

В него входят избиратели, проживающие  в  с.Платава, х.Красный Пахарь 

Количество избирателей – 766. 

 

Место нахождения избирательной комиссии Платавского сельского поселения:  

396387 Воронежская область, Репьевский район, с.Платава, ул.Советская, д.51Б 

Тел.: (47374) 36-1-22 

 

 

Глава сельского поселения 

 
 

В.В. Горбунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 

Приложение 2  

к решению Совета народных 

депутатов Платавского  

сельского поселения  

от 4 марта 2015г. № 138 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ  

схемы десятимандатного избирательного округа  

по выборам депутатов Совета народных депутатов Платавского сельского поселения 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«04» марта 2015   г. №  216  . 

 

с. Репьевка 

 

Об утверждении схемы избирательных округов по 

выборам депутатов Совета народных депутатов 

Репьевского сельского поселения  

 

Рассмотрев решение Избирательной комиссии Репьевского сельского поселения от «27» ноября 2014 года № 

33 «Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Репьевского 

сельского поселения», руководствуясь статьей 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Закона Воронежской области 

«Избирательный кодекс Воронежской области», частью 3 статьи 14 Устава Репьевского сельского поселения, на 

основании данных о численности избирателей на 01.01.2015 г., Совет народных депутатов Репьевского сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Образовать на территории сельского поселения один десятимандатный избирательный округ по выборам 

депутатов Совета народных депутатов Репьевского сельского поселения в границах сельского поселения (приложение 

1); 

2.  Утвердить графическое изображение избирательного округа согласно приложению (приложение 2); 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте Репьевского муниципального района в разделе «Выборы депутатов Советов народных депутатов 

сельских поселений пятого созыва 13 сентября 2015 года» в срок до 9 марта 2015 года; 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения   Г.В.Сидельников 

 

 

 

Приложение 1  

к решению Совета народных 

депутатов Репьевского  

сельского поселения  

от «04» марта 2015г. № 216 

 

С Х Е М А  

многомандатного избирательного округа  

для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов  

Репьевского сельского поселения  

 

Десятимандатный  избирательный округ 

В него входят избиратели, проживающие в с.Репьевка, х.Дракино, х.Верхняя Мельница  

Количество избирателей – 5313. 

Место нахождения избирательной комиссии Репьевского сельского поселения:  

 

396370 Воронежская область, Репьевский район, с.Репьевка,  ул.Воронежская, д.61 

Тел.: (47374) 2-29-41 

 

 

Глава сельского поселения 

 
 

Г.В. Сидельников 

 

 

 

 



26 

Приложение 2  

к решению Совета народных 

депутатов Репьевского сельского  

         поселения от «04» марта 2015г. № 216 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ  

схемы десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов  

Совета народных депутатов Репьевского сельского поселения 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

«04 » марта 2015 г. № 152 

с. Россошь 

 

Об утверждении схемы избирательных округов 

по выборам депутатов Совета народных 

депутатов Россошанского сельского поселения 

  

           Рассмотрев решение Избирательной комиссии Россошанского сельского поселения от 27 ноября 2014 года №5  

«Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Россошанского 

сельского поселения», руководствуясь статьей 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Закона Воронежской области 

«Избирательный кодекс Воронежской области», частью 3 статьи 14 Устава Россошанского сельского поселения, на 

основании данных о численности избирателей на 01.01.2015 г. Совет народных депутатов Россошанского сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области  решил: 

               1. Образовать на территории сельского поселения один десятимандатный избирательный округ по выборам 

депутатов Совета народных депутатов Россошанского сельского поселения в границах сельского поселения 

(приложение 1). 

              2.  Утвердить графическое изображение избирательного округа согласно приложению (приложение 2). 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте Репьевского муниципального района в разделе «Выборы депутатов Советов народных депутатов 

сельских поселений пятого созыва 13 сентября 2015 года» в срок до 9 марта 2015 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения  В.И. Рахманина 

 

 
Приложение 1  
к решению Совета народных 
депутатов Россошанского  
сельского поселения  
от 4 марта2015г. № 152 
 

С Х Е М А  
многомандатного избирательного округа  

для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов  
Россошанского сельского поселения  

 

Десятимандатный  избирательный округ 

В него входят избиратели, проживающие  в с.Россошь, х.Репье, х.Токари, с.Одинцовка, х.Александровка-2, 

х.Дружба, х.Родники, х.Красная Поляна  

Количество избирателей – 1000. 

 

Место нахождения избирательной комиссии Россошанского сельского поселения:  

 

396382 Воронежская область, Репьевский район, с.Россошь,  ул.Центральная, д.31 

Тел.: (47374) 34-2-42 

 

 

Глава сельского поселения 

 
 

В.И. Рахманина 

 

 

 

 



28 

Приложение 2  
к решению Совета народных 
депутатов Россошанского сельского  
поселения от 4 марта2015г. № 152 

 
 

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ  
схемы десятимандатного избирательного округа  

по выборам депутатов Совета народных депутатов  
Россошанского сельского поселения 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РОССОШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«04 » марта 2015 г. № 129 

с. Россошки 

 

Об утверждении схемы избирательных округов 

по выборам депутатов Совета народных 

депутатов Россошкинского сельского поселения 

  

           Рассмотрев решение Избирательной комиссии Россошкинского сельского поселения от 27 ноября 2014 года №5 

«Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Россошкинского 

сельского поселения», руководствуясь статьей 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Закона Воронежской области 

«Избирательный кодекс Воронежской области», частью 3 статьи 14 Устава Россошкинского сельского поселения, на 

основании данных о численности избирателей на 01.01.2015 г. Совет народных депутатов Россошкинского сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области  решил: 

1. Образовать на территории сельского поселения один семимандатный избирательный округ по выборам 

депутатов Совета народных депутатов Россошкинского сельского поселения в границах сельского поселения 

(приложение 1). 

              2.  Утвердить графическое изображение избирательного округа согласно приложению (приложение 2). 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте Репьевского муниципального района в разделе «Выборы депутатов Советов народных депутатов 

сельских поселений пятого созыва 13 сентября 2015 года» в срок до 9 марта 2015 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения  Т.А. Анохина 

 

 

Приложение 1  

к решению Совета народных 

депутатов Россошкинского сельского  

поселения от 4 марта 2015г. № 129 

 

 

С Х Е М А  

многомандатного избирательного округа  

для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов  

Россошкинского сельского поселения  

 

Семимандатный  избирательный округ 

В него входят избиратели, проживающие  в  с. Россошки 

Количество избирателей – 399 

Место нахождения избирательной комиссии Россошкинского сельского поселения:  

396388 Воронежская область, Репьевский район, с.Россошки, ул.Школьная, д.1 

Тел.: (47374) 36-3-33 

 

 

Глава сельского поселения 

 
 

Т.А. Анохина 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 

Приложение 2  

к решению Совета народных 

депутатов Россошкинского сельского  

поселения от 4 марта 2015г. № 129 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ  

схемы семимандатного избирательного округа 

 по выборам депутатов Совета народных депутатов  

Россошкинского сельского посел 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

« 04 » марта 2015 г. № 144 

с. Усть-Муравлянка 

 

Об утверждении схемы избирательных округов 

по выборам депутатов Совета народных 

депутатов Скорицкого сельского поселения 

  

        Рассмотрев решение Избирательной комиссии Скорицкого сельского поселения от 27 ноября 2014 года №5 «Об 

определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Скорицкого сельского 

поселения», руководствуясь статьей 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Закона Воронежской области «Избирательный 

кодекс Воронежской области», частью 3 статьи 14 Устава Скорицкого сельского поселения, на основании данных о 

численности избирателей на 01.01.2015 г. Совет народных депутатов Скорицкого сельского поселения Репьевского 

муниципального района Воронежской области  решил: 

1. Образовать на территории сельского поселения один десятимандатный избирательный округ по выборам 

депутатов Совета народных депутатов Скорицкого сельского поселения в границах сельского поселения (приложение 

1). 

2.  Утвердить графическое изображение избирательного округа согласно приложению (приложение 2). 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов местного 

самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте Репьевского муниципального района в разделе «Выборы депутатов Советов народных депутатов 

сельских поселений пятого созыва 13 сентября 2015 года» в срок до 9 марта 2015 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения  Н.А. Мельников 

 

 

Приложение 1  

к решению Совета народных 

депутатов Скорицкого  

сельского поселения  

от 4 марта 2015г. № 144 

 

 

С Х Е М А  

многомандатного избирательного округа  

для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов  

Скорицкого сельского поселения  

Десятимандатный  избирательный округ 

В него входят избиратели, проживающие  в  с.Усть-Муравлянка, с.Фабрицкое, с.Скорицкое х.Ульяновка, 

х.Заречье, х.Прудовый  

Количество избирателей – 745. 

Место нахождения избирательной комиссии Скорицкого сельского поселения:  

396391 Воронежская область, Репьевский район, с.Усть-Муравлянка, ул.Первомайская, д.27 

 Тел.: (47374) 38-2-43 

 

 

 

Глава сельского поселения 

 
 

Н.А. Мельников 

 

 

 

 



32 

Приложение 2  

к решению Совета народных 

депутатов Скорицкого сельского  

поселения от 4 марта 2015г. № 144 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ  

схемы десятимандатного избирательного округа  

по выборам депутатов Совета народных депутатов  

Скорицкого сельского поселения 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


